MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 – Boa Vista/RR

E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

PORTARIA N.º 064/2023-PRPPG
Boa Vista-RR, 7 de dezembro de 2023.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DE  RORAIMA,  EM  EXERCÍCIO,  designado  pela  Portaria  nº
3591/2023-DARH, de 04/12/2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a docente profa. Dra. Manuela Souza Siqueira Cordeiro, como

representante  do  Instituto  de  Antropologia  (INAN),  junto  ao  Programa  de

Iniciação Científica (PIC), no período de 07/12/2023 a 07/12/2025:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício

PRPPG/UFRR

Certifico que esta Portaria
foi publicada no Mural
da UFRR  em: 12/2023

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br

		2023-12-07T12:12:31-0300